PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

1.   z dnia 15 października 2014 r.
Szczecinek, dnia  16.10.2014 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2014







Nr ogłoszenia BZP 336564-2014







z  dnia  10.10.2014 r.
                   dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy artykułów higieny gospodarczej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1-3      
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty świadectwa PZH na pieluszki dla dzieci, które to świadectwo potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4
Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały podwójny ściągacz taliowy (z przodu i z tyły) i wewnętrzne osłonki skierowane na zewnątrz zapobiegające wypadaniu zawartości pieluchomajtek na zewnątrz oraz podwójne elastyczne przylepcorzepy?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 5    
Czy Zamawiający wymaga, aby podkłady nadawały się do sterylizacji para wodną, co należy potwierdzić stosownym dokumentem producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy   
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, modyfikuje SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy został dodany podpunkt lit. h) o następującej (lub podobnej) treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ                    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie oświadczenia o posiadaniu niezbędnych dokumentów dopuszczających produkty do obrotu, zamiast w/w dokumentów ?. W/w dokumenty będą dostarczone na każde żądanie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 7 – dot. SIWZ
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie. Czy podczas planowanej urzędowej zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, natomiast cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, ujęto w projekcie umowy § 1 pkt. 1
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4,5   
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie z pakietu 9 pozycji: 4, 5 do oddzielnego pakietu? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4,5          
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 9, pozycja 4): pieluchomajtek nocnych tj. o minimalnej chłonności 2700 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4,5
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 9, pozycja 4): pieluchomajtki 
w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4,5   
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 9, pozycja 5): podkłady dla kobiet po połogu, pakowane po 10 sztuk i o minimalnej chłonności 500ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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